

**Årsredovisning**  
för  
**Kämpagårdens Entreprenad AB**  
559390-7719

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joel Nilsson, Styrelseledamot  
2024-11-18

Styrelsen för Kämpagårdens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och entreprenad med inriktning på el, energi, mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Örkejlunga kommun, Skåne län.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 5 612          | 3 214          |
| Resultat efter finansiella poster | 835            | 526            |
| Soliditet (%)                     | 42             | 37             |

Omsättningen har ökat med 43% jämfört med föregående år, detta till följd av ökad mängd uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    |                                | 216 347                   | <b>241 347</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 216 347                        | -216 347                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 410 335                   | <b>410 335</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>216 347</b>                 | <b>410 335</b>            | <b>651 682</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 216 347        |
| årets vinst                                 | 410 335        |
|   | <b>626 682</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 626 682        |
|   | <b>626 682</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-27  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 611 708

3 214 331

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 611 708**

**3 214 331**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-142 332

-68 295

Övriga externa kostnader

-1 889 027

-1 413 831

Personalkostnader

2

-2 507 660

-1 145 853

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-171 977

-54 236

Övriga rörelsekostnader

-38 301

0

**Summa rörelsekostnader**

**-4 749 297**

**-2 682 215**

**Rörelseresultat**

**862 411**

**532 116**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 559

574

Räntekostnader och liknande resultatposter

-29 119

-6 325

**Summa finansiella poster**

**-27 560**

**-5 751**

**Resultat efter finansiella poster**

**834 851**

**526 365**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-183 000

-106 000

Förändring av överavskrivningar

-128 021

-138 484

**Summa bokslutsdispositioner**

**-311 021**

**-244 484**

**Resultat före skatt**

**523 830**

**281 881**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-113 495

-65 534

**Årets resultat**

**410 335**

**216 347**

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 1 001 001         | 637 509           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 54 867            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 055 868</b>  | <b>637 509</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 055 868</b>  | <b>637 509</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 121 287         | 161 685           |
| Övriga fordringar                             |            | 237 923           | 119 560           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 97 587            | 91 483            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 456 797</b>  | <b>372 728</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 62 776            | 174 668           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>62 776</b>     | <b>174 668</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 519 573</b>  | <b>547 396</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 575 441</b>  | <b>1 184 905</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 216 347           | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 410 335           | 216 347           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>626 682</b>    | <b>216 347</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>651 682</b>    | <b>241 347</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 289 000           | 106 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 266 505           | 138 484           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>555 505</b>    | <b>244 484</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 241 605           | 151 740           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>241 605</b>    | <b>151 740</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 186 646           | 120 894           |
| Leverantörsskulder                           |            | 213 156           | 81 737            |
| Skatteskulder                                |            | 179 251           | 53 617            |
| Övriga skulder                               |            | 271 015           | 123 695           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 276 581           | 167 391           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 126 649</b>  | <b>547 334</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 575 441</b>  | <b>1 184 905</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-07-01<br>-2024-06-30 | 2022-07-27<br>-2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 2                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-06-30       | 2023-06-30     |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 691 745          |                |
| Inköp   | 638 637          | 691 745        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -133 295         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 197 087</b> | <b>691 745</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -54 236          |                |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 19 994           |                |
| Årets avskrivningar                             | -161 844         | -54 236        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-196 086</b>  | <b>-54 236</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 001 001</b> | <b>637 509</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-06-30     | 2023-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 65 000         | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>65 000</b>  | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -10 133        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 133</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>54 867</b>  | <b>0</b>   |

### Not 5 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Kämpagårdens Entreprenad AB  
Org.nr 559390-7719

6 (6)

Örkelljunga 2024-11-18

*Joel Nilsson*  
Joel Nilsson